

MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024-SCO
Processo Administrativo Nº 2024009909
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 03/06/2024 15:19:22

				TOTAL DO PROCESSO: 4.542.485,00
EMP EVENTOS E PRODUÇÕES EIRELI			10.571.418/0001-02	3.066.601,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 018	Lance: 6.799,00	Total: 54.392,00
Item: 1	Unidade: Serviço	Marca: EMP	Modelo:	
Descrição: Serviços especializados para organização e produção completa de um evento cultural, social ou institucional que acomode entre 100 a 500 participantes, com a inclusão de apresentações de artistas locais;				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 15.168,03	Valor Unit.: 6.799,00	Total Item: 54.392,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 8.739,00	Total: 69.912,00
Item: 1	Unidade: Serviço	Marca: EMP	Modelo:	
Descrição: Serviços especializados para a organização e produção completa de um evento cultural, social ou institucional que acomode entre 500 a 1000 participantes, com a inclusão de apresentações de artistas locais;				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 23.161,54	Valor Unit.: 8.739,00	Total Item: 69.912,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 14.349,00	Total: 71.745,00
Item: 1	Unidade: Serviço	Marca: EMP	Modelo:	
Descrição: Serviços especializados para a organização e produção completa de um evento cultural, social ou institucional que acomode entre 1000 a 5000 participantes, com a inclusão de apresentações de artistas locais;				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 35.799,37	Valor Unit.: 14.349,00	Total Item: 71.745,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 93,90	Total: 18.780,00
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: EMP	Modelo:	
Descrição: Locação de arquibancada de 6 degraus médio porte				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 94,62	Valor Unit.: 93,90	Total Item: 18.780,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 131	Lance: 73,70	Total: 14.740,00
Item: 1	Unidade: Metro	Marca: EMP	Modelo:	
Descrição: Serviço de locação de arquibancada 08 degraus				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 123,48	Valor Unit.: 73,70	Total Item: 14.740,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 1.895,00	Total: 56.850,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: EMP	Modelo:	
Descrição: Locação de gerador de 115 kva - capacidade de 115 kva, equipamento com tecnologia de redução de ruído, como rodas ou estrutura para transporte, múltiplas saídas de energia para diferentes tipos de plugues e tensões, proteções contra sobrecarga, curto-circuito, e sistemas de desligamento automático em casos de falha;				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 1.977,40	Valor Unit.: 1.895,00	Total Item: 56.850,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 024	Lance: 2.495,00	Total: 74.850,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: EMP	Modelo:	

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Locação de gerador de 180 kva backup - capacidade de 180 kva, equipado com um sistema automático de transferência (ats) equipamento com tecnologia de redução de ruído, como rodas ou estrutura para transporte, múltiplas saídas de energia para diferentes tipos de plugues e tensões, proteções contra sobrecarga, curto-circuito, e sistemas de desligamento automático em casos de falha;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.582,10 **Valor Unit.: 2.495,00** Total Item: 74.850,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 117 Lance: 3.240,00 **Total: 194.400,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de gerador de 180 kva - capacidade de 180 kva, equipamento com tecnologia de redução de ruído, como rodas ou estrutura para transporte, múltiplas saídas de energia para diferentes tipos de plugues e tensões, proteções contra sobrecarga, curto-circuito, e sistemas de desligamento automático em casos de falha;

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3.533,59 **Valor Unit.: 3.240,00** Total Item: 194.400,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 3.800,00 **Total: 228.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de gerador 260 kva - capacidade de 260 kva, equipamento com tecnologia de redução de ruído, como rodas ou estrutura para transporte, múltiplas saídas de energia para diferentes tipos de plugues e tensões, proteções contra sobrecarga, curto-circuito, e sistemas de desligamento automático em casos de falha;

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3.990,67 **Valor Unit.: 3.800,00** Total Item: 228.000,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 1.509,00 **Total: 45.270,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de palco médio porte 15 x 10 mts - dimensões de 15 metros de largura por 10 metros de profundidade, com altura de 1,0 a 1,5 metros do solo, destinada a apresentações artísticas, musicais, discursos e convenções, capacidade de suportar equipamentos pesados, incluindo sistemas de som, iluminação e cenografia, construído em materiais de alta resistência, como aço ou alumínio, para suportar cargas elevadas, incluindo o peso de equipamentos e o tráfego de pessoas, superfície do palco antiderrapante, com escada ou rampas para acesso ao palco, com corrimãos e barras de segurança ou guarda-corpos ao redor do palco, cobertura para proteção contra condições climáticas adversas, como sol forte, chuva ou vento, em material resistente e projetado para não acumular água;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.509,12 **Valor Unit.: 1.509,00** Total Item: 45.270,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 084 Lance: 5.230,00 **Total: 156.900,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de palco 16 x 12 mts - dimensões de 16 metros de largura por 12 metros de profundidade, com altura de 1,0 a 1,5 metros do solo, destinada a apresentações artísticas, musicais, discursos e convenções, capacidade de suportar equipamentos pesados, incluindo sistemas de som, iluminação e cenografia, construído em materiais de alta resistência, como aço ou alumínio, para suportar cargas elevadas, incluindo o peso de equipamentos e o tráfego de pessoas, superfície do palco antiderrapante, com escada ou rampas para acesso ao palco, com corrimãos e barras de segurança ou guarda-corpos ao redor do palco, cobertura para proteção contra condições climáticas adversas, como sol forte, chuva ou vento, em material resistente e projetado para não acumular água;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 8.790,47 **Valor Unit.: 5.230,00** Total Item: 156.900,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 7.950,00 **Total: 159.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de palco geo space 16 x 14 mts - formato geospace com montagem e desmontagem de palco, com medidas mínimas de 16 metros de frente x 14 metros de profundidade com estrutura para pa fly, com cobertura em arcos de alumínio, revestimento com lona anti-fungos e anti chamas, com piso do palco em plataforma em chapas de aço revestido em compensado multi laminado, fenólico, de 20 mm, com material antiderrapante, acabamento em saia frontal com tnt ou lonil preto e com guarda corpo de proteção lateral e no fundo em grade metálica com altura mínima de 1.10 e espaçamento de 11 cm, altura do piso mínimo de 1,60 a 2,20 metros. Barricada de contenção, 1 escadas de acesso e 1 rampa de acessibilidade em alumínio, estrutura com memorial descritivo e art emitido por responsável técnico;

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 20 Val. Ref.: 10.442,84 **Valor Unit.: 7.950,00** Total Item: 159.000,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 1.744,00 **Total: 87.200,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de sistema de iluminação de médio porte - com canhões de luz com foco l, 06 canhões de luz foco v, 08 refletores, stroves dmx 1500, 01 máquina rack 01 mesa de 24 canais, 01 multicabo de 50m, 01 canhão seguidor, 01 máquina de lazer para iluminação do palco, skay paper houser;

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.744,40 **Valor Unit.: 1.744,00** Total Item: 87.200,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 017 Lance: 2.899,00 **Total: 115.960,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de sistema de iluminação de grande porte - shows, espetáculos, peça teatral e outras, composto de refletores, moving heads, strobes, luzes de efeito, luzes de led, sistema iluminação ddimensionada de acordo com o tamanho da área a ser iluminada, controlável de forma centralizada para permitir ajustes e efeitos personalizados, a montagem e posicionamento das luminárias feita por profissionais qualificados, efeitos de iluminação, incluindo mudanças de cor, movimento, strobing e projeções, sistema de iluminação controlado remotamente, equipe técnica disponível para operar e monitorar o sistema de iluminação durante o evento

Quantidade: 40 Val. Ref.: 4.926,84 **Valor Unit.: 2.899,00** Total Item: 115.960,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 3.050,00 **Total: 183.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de sistema de sonorização PA 32 Sistema de som profissional, montagem, manutenção e desmontagem, com as seguintes especificações mínimas: 01 console digital m7cl,pm5drh, 32 sistemas line array, ewa, amplificadores compatíveis com o sistema monitor, 01 console digital m7cl(24 saídas) ou pm5drh e oi side fill duplo estéreo com 02 monitores e 04 microfones sem fio e 08 torres line no grid p30 de 3 metros e 08 sub, 16 pedestais e cabeamentos necessários;

Quantidade: 60 Val. Ref.: 3.488,77 **Valor Unit.: 3.050,00** Total Item: 183.000,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 6.999,00 **Total: 349.950,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de sistema de sonorização PA 48 Montagem e desmontagem, para atender os riders técnicos de todas as atrações artísticas que se apresentarão no evento, contendo no mínimo 03-rack main-power hpl 01-mesade iluminação avolites pearl 2010 01-mesa de iluminação grand ma 03- rack – dimmer hpl c/ 36 canais dimmers de 4kwa cada. 06 -pro-power hpl36- refletorespar led rgbw 14-refletores elipsoidal 750w , c/ íris. 08-atomic 3000w 08-mini-bruttes de 06-lâmpadas 04- minibruttes de 04-lâmpadas 04-mini-bruttes de 02-lâmpadas 04-varas de araras/ 12- par 64 focus 05 com corretivo 62 24- movingbeam 200 5r ou 7r 16- moving spot -dts xr9 ou superior.02-maquina de fumaça dmx 3000w 02-exaustores 02- canhao seguidor hmi pharus 1500w dts c/ operador.150- cabos xlr de sinal dmx de 03, 06 e 10 m.200m. Cabos 1kva de 50 mm. Com conectores de 400a. P/ alimentação do sistema. Todos os cabos de ac necessário na distribuição e instalação do sistema. Todo o sistema elétrico aterrado dentro das normas técnicas de segurança nbr 5410 e a nbr 13570 da abnt (associação brasileira de normas técnicas) e atestado pelo engenheiro responsável;

Quantidade: 50 Val. Ref.: 8.137,29 **Valor Unit.: 6.999,00** Total Item: 349.950,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 096 Lance: 3.490,00 **Total: 104.700,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Pannel de led outdoor 6 x 4 mt - p4, instalado em abas laterais do palco ou centro, transmissão simultânea de vídeos, operador, estrutura em grounds para fixação;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 3.892,71 **Valor Unit.: 3.490,00** Total Item: 104.700,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 4.999,00 **Total: 149.970,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Locação de painel de led outdoor 8 x 4 mts - p4, instalado em abas laterais do palco ou centro transmissão simultânea de vídeos, operador, estrutura em grounds para fixação;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 5.838,89 **Valor Unit.: 4.999,00** Total Item: 149.970,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 1.795,00 **Total: 53.850,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de painel de led indoor 3 x 2 mts - p4, instalado em abas laterais do palco ou centro transmissão simultânea de vídeos, operador, estrutura em grounds para fixação;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 1.795,65 **Valor Unit.: 1.795,00** Total Item: 53.850,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 2.379,00 **Total: 71.370,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de painel de led indoor 6 x 4 mts - p4 instalado em abas laterais do palco ou centro transmissão simultânea de vídeos, operador, estrutura em grounds para fixação;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 2.982,57 **Valor Unit.: 2.379,00** Total Item: 71.370,00

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 19,00 **Total: 15.200,00**

Item: 1 Unidade: Metro Marca: EMP Modelo:

Descrição: Serviços de locação de estrutura em ground de alumínio Q15 montagem em em palcos, áreas de exposição, suportes para iluminação e som, em alumínio de alta qualidade, acessórios compatíveis com a estrutura Q15, incluindo bases, cantoneiras, conexões especiais;

Quantidade: 800 Val. Ref.: 19,32 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 15.200,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 19,00 **Total: 15.200,00**

Item: 1 Unidade: Metro Marca: EMP Modelo:

Descrição: Serviços de locação de estrutura em ground de alumínio Q20 montagem em em palcos, áreas de exposição, suportes para iluminação e som, em alumínio de alta qualidade, acessórios compatíveis com a estrutura Q20, incluindo bases, cantoneiras, conexões especiais;

Quantidade: 800 Val. Ref.: 19,32 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 15.200,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 063 Lance: 19,00 **Total: 15.200,00**

Item: 1 Unidade: Metro Marca: EMP Modelo:

Descrição: Serviços de locação de estrutura em ground de alumínio Q30 montagem em em palcos, áreas de exposição, suportes para iluminação e som, em alumínio de alta qualidade, acessórios compatíveis com a estrutura Q30, incluindo bases, cantoneiras, conexões especiais;

Quantidade: 800 Val. Ref.: 19,72 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 15.200,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 019 Lance: 1.312,00 **Total: 204.672,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de veículo ambulância - tipo furgão, potência de 110cv, combustível diesel, transmissão manual, suporte avançado, com maca, gps, condutor, e manutenção preventiva e corretiva;

Quantidade: 156 Val. Ref.: 1.312,90 **Valor Unit.: 1.312,00** Total Item: 204.672,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 451,00 **Total: 67.650,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Sistema de som pequeno porte - 02 caixas ativas bi amplificadas de 350 watts cada, ou amplificadas com potência de 700 watts, 02 suportes de caixa de som, 01 microfone sem fio duplo digitais com saídas individuais, 01 mesa de 8 canais com efeitos digitais.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 451,90 **Valor Unit.: 451,00** Total Item: 67.650,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 245,00 **Total: 24.745,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Cama elástica 4,27 mt - diâmetro de 4,27 metros, estrutura em aço galvanizado resistente à corrosão, com molas cobertas por material de proteção, lona de salto de material sintético de alta resistência, capaz de suportar uso intenso e variações climáticas, equipada com rede de proteção lateral de material durável e resistente a rasgos, com altura suficiente para prevenir quedas fora da área de salto, escada ou acesso seguro para entrada e saída dos usuários;

Quantidade: 101 Val. Ref.: 245,99 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 24.745,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 042 Lance: 280,00 **Total: 28.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Pula pula inflável castelo 3 x 3 metros - fabricado com lona pvc de alta resistência, antirrasgo e adequado para uso intensivo, material tratado, resistente à exposição solar, mudanças climáticas e abrasão, tintas e acabamentos atóxicos, paredes infláveis altas para prevenir quedas, entrada/ saída segura e de fácil acesso, base estável com amortecimento uniforme, estabilizadores de tombamento ou deslocamento, motor de inflar, com fixadores de solo, conforme normas de segurança para brinquedos infláveis;

Quantidade: 100 Val. Ref.: 280,25 **Valor Unit.: 280,00** Total Item: 28.000,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 127 Lance: 272,00 **Total: 27.200,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Piscina de bolinhas 2 x 2 metros - estrutura robusta, madeira tratada ou metal revestido anticorrosão, coberta com espuma de alta densidade e revestimento em pvc colorido, atóxico e lavável, para garantir a segurança e conforto das crianças, bolinhas de plástico, atóxicas, resistentes e de cores vivas e variadas, resistentes a esmagamento e sem rebarbas, bordas e cantos da piscina de protegidos com material macio;

Quantidade: 100 Val. Ref.: 272,59 **Valor Unit.: 272,00** Total Item: 27.200,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 268,00 **Total: 13.400,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Gangorra cavalinho balanço - estrutura em material resistente e durável, de plástico de alta qualidade, atóxicos e livres de arestas vivas ou partes pequenas gangorra com assentos confortáveis e apoios para as mãos e pés, base estável com controle de movimento;

Quantidade: 50 Val. Ref.: 268,54 **Valor Unit.: 268,00** Total Item: 13.400,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 267,00 **Total: 26.700,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Cama elástica 2,44 metros - diâmetro de 2,44 metros, estrutura em aço galvanizado resistente à corrosão, com molas cobertas por material de proteção, lona de salto de material sintético de alta resistência, capaz de suportar uso intenso e variações climáticas, equipada com rede de proteção lateral de material durável e resistente a rasgos, com altura suficiente para prevenir quedas fora da área de salto, escada ou acesso seguro para entrada e saída dos usuários;

Quantidade: 100 Val. Ref.: 267,96 **Valor Unit.: 267,00** Total Item: 26.700,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 244,00 **Total: 24.400,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Cama elástica 3,05 metros - diâmetro de 3,05 metros, Estrutura em aço galvanizado resistente à corrosão, com molas cobertas por material de proteção, lona de salto de material sintético de alta resistência, capaz de suportar uso intenso e variações climáticas, equipada com rede de proteção lateral de material durável e resistente a rasgos, com altura suficiente para prevenir quedas fora da área de salto, escada ou acesso seguro para entrada e saída dos usuários;

Quantidade: 100 Val. Ref.: 244,49 **Valor Unit.: 244,00** Total Item: 24.400,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 90,00 **Total: 9.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Piscina de bolinhas inflável 3 x 3 metros - estrutura robusta, madeira tratada ou metal revestido anticorrosão, coberta com espuma de alta densidade e revestimento em pvc colorido, atóxico e lavável, para garantir a segurança e conforto das crianças, bolinhas de plástico, atóxicas, resistentes e de cores vivas e variadas, resistentes a esmagamento e sem rebarbas, bordas e cantos da piscina de protegidos com material macio;

Quantidade: 100 Val. Ref.: 90,28 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 9.000,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 044 Lance: 218,00 **Total: 4.360,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Corrida maluca 3,2 x 1,2 metros - nas dimensões de 3,2 metros de comprimento por 1,2 metros de largura; fabricado com lona pvc de alta resistência, antirrasgo e adequado para uso intensivo, material tratado, resistente à exposição solar, mudanças climáticas e abrasão, tintas e acabamentos atóxicos, paredes infláveis altas para prevenir quedas, entrada/ saída segura e de fácil acesso, base estável com amortecimento uniforme, estabilizadores de tombamento ou deslocamento, motor de inflar, com fixadores de solo, conforme normas de segurança para brinquedos infláveis;

Quantidade: 20 Val. Ref.: 218,75 **Valor Unit.: 218,00** Total Item: 4.360,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 267,00 **Total: 5.340,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Arena de futebol inflável 8 x 3,5 metros - dimensões de 8 metros de comprimento por 3,5 metros de largura, fabricado com lona pvc de alta resistência, antirrasgo e adequado para uso intensivo, material tratado, resistente à exposição solar, mudanças climáticas e abrasão, tintas e acabamentos atóxicos, paredes infláveis altas para prevenir quedas, entrada/ saída segura e de fácil acesso, base estável com amortecimento uniforme, estabilizadores de tombamento ou deslocamento, motor de inflar, com fixadores de solo, conforme normas de segurança para brinquedos infláveis;

Quantidade: 20 Val. Ref.: 267,09 **Valor Unit.: 267,00** Total Item: 5.340,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 318,00 **Total: 6.360,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Guerra de cotonetes 5 x 5,5 metros - nas dimensões de 5 metros de largura por 5,5 metros de comprimento, fabricado com lona pvc de alta resistência, antirrasgo e adequado para uso intensivo, material tratado, resistente à exposição solar, mudanças climáticas e abrasão, tintas e acabamentos atóxicos, paredes infláveis altas, entrada/ saída segura e de fácil acesso, base estável com amortecimento uniforme, estabilizadores de tombamento ou deslocamento, motor de inflar, com fixadores de solo, com de dois bastões almofadados (cotonetes gigantes) bastões leves, revestidos com material macio, conforme normas de segurança para brinquedos infláveis;

Quantidade: 20 Val. Ref.: 318,85 **Valor Unit.: 318,00** Total Item: 6.360,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 148 Lance: 234,00 **Total: 4.680,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Mini tobogã jacaré 4,5 x 2,3 metros - fabricado com lona pvc de alta resistência, antirrasgo e adequado para uso intensivo, material tratado, resistente à exposição solar, mudanças climáticas e abrasão, tintas e acabamentos atóxicos, paredes infláveis altas para prevenir quedas, entrada/ saída segura e de fácil acesso, base estável com amortecimento uniforme, estabilizadores de tombamento ou deslocamento, motor de inflar, com fixadores de solo, conforme normas de segurança para brinquedos infláveis;

Quantidade: 20 Val. Ref.: 234,68 **Valor Unit.: 234,00** Total Item: 4.680,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 325,00 **Total: 32.500,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Freezer horizontal de 2 portas, frost free, 534 litros, frost free, capacidade de 534 litros, controle de temperatura, Isolamento, 2 portas de acesso com fechamento seguro e vedação, equipamento com classificação de eficiência energética, pés com rodas e ajuste;

Quantidade: 100 Val. Ref.: 325,28 **Valor Unit.: 325,00** Total Item: 32.500,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 998,00 **Total: 14.970,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Técnico operador de som - operador de som profissional qualificado, para montagem de equipamentos, configuração de sistemas de áudio, mixagem ao vivo, e manutenção do equipamento de som durante o evento;

Quantidade: 15 Val. Ref.: 998,69 **Valor Unit.: 998,00** Total Item: 14.970,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 1.028,00 **Total: 15.420,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Técnico operador de iluminação - operador de iluminação qualificado, para montagem, operação e manutenção de sistemas de iluminação em eventos;

Quantidade: 15 Val. Ref.: 1.028,99 **Valor Unit.: 1.028,00** Total Item: 15.420,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 114 Lance: 361,00 **Total: 54.150,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Serviço de mão de obra de carregador, para carga e descarga;

Quantidade: 150 Val. Ref.: 361,59 **Valor Unit.: 361,00** Total Item: 54.150,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 6.841,00 **Total: 102.615,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: EMP Modelo:

Descrição: Serviços de buffet para camarim - serviço para camarim, para 10 pessoas por dia de evento, com: água mineral sem gás, café com e sem açúcar, 02 (dois) tipos de refrigerante de 1ª linha normal, diet e light, 02 (dois) tipos de sucos (natural da fruta), energéticos, achocolatado, salgados: 02 centos de salgados com 07 (sete) tipos de salgados; 01 cento com 05 (cinco) tipos de quitandas, 01 tábua de frios com queijo, presunto e azeitona, 02 (dois) tipos de frutas.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 6.841,88 **Valor Unit.: 6.841,00** Total Item: 102.615,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 47,00 **Total: 94.000,00**

Item: 1 Unidade: Serviço Marca: EMP Modelo:

Descrição: Locação de mesas com 4 cadeiras - material polipropileno, resistente, empilhável, cadeiras peso suportável 120 kg, mesas forma quadrada de altura 90 cm.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 47,17 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 94.000,00

B.P.CUNHA M5 EMPREENDIMENTOS **15.008.021/0001-20** **1.140.384,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 120,50 **Total: 42.175,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDIMENTOS Modelo: PIRAMIDAL

Descrição: Locação de tenda piramidal 3 x 3 mt, com altura mínima no ponto mais baixo de 2,5 metros, cobertura feita de material impermeável e resistente a uv, como lona pvc ou equivalente, com gramatura de 350g/m²;

Quantidade: 350 Val. Ref.: 266,50 **Valor Unit.: 120,50** Total Item: 42.175,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 222,00 **Total: 77.700,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDIMENTOS Modelo: PIRAMIDAL

Descrição: Locação de tenda piramidal 8 x 8 mt, com altura mínima no ponto mais baixo de 2,5 metros, cobertura feita de material impermeável e resistente a uv, como lona pvc ou equivalente, com gramatura de 350g/m²;

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Quantidade: 350	Val. Ref.: 419,07	Valor Unit.: 222,00	Total Item: 77.700,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 136,50	Total: 47.775,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: PIRAMIDAL
Descrição: Locação de tenda piramidal 10 x 10, com altura mínima no ponto mais baixo de 2,5 metros, cobertura feita de material impermeável e resistente a uv, como lona pvc ou equivalente, com gramatura de 350g/m²;			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 645,60	Valor Unit.: 136,50	Total Item: 47.775,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 148,50	Total: 51.975,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: PIRAMIDAL
Descrição: Locação de tenda piramidal 12 x 12, com altura mínima no ponto mais baixo de 2,5 metros, cobertura feita de material impermeável e resistente a uv, como lona pvc ou equivalente, com gramatura mínima de 350g/m²;			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 924,72	Valor Unit.: 148,50	Total Item: 51.975,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 9,99	Total: 4.995,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: PLACA CEGA
Descrição: Locação de fechamento lateral de tenda 3 x 3 em lona com ilhós - compatível com tendas piramidais de dimensões 3 x 3 metros;			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,64	Valor Unit.: 9,99	Total Item: 4.995,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 4,90	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: PLACA CEGA
Descrição: Locação de fechamento lateral de tenda 4 x 4 em lona com ilhós - em lona com ilhós - compatível com tendas piramidais de dimensões 4 x 4 metros;			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,64	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 2.450,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 5,90	Total: 2.950,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: PLACA CEGA
Descrição: Locação de fechamento lateral de tenda 6 x 6 em lona com ilhós - em lona com ilhós - compatível com tendas piramidais de dimensões 6 x 6 metros;			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,68	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 2.950,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 4,90	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: PLACA CEGA
Descrição: Locação de fechamento lateral de tenda 8 x 8 em lona com ilhós - em lona com ilhós - compatível com tendas piramidais de dimensões 8 x 8 metros;			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,68	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 2.450,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 4,90	Total: 2.450,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: PLACA CEGA
Descrição: Locação de fechamento lateral de tenda 10 x 10 em lona com ilhós - em lona com ilhós - compatível com tendas piramidais de dimensões 10 x 10 metros;			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,74	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 2.450,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 4,90	Total: 2.450,00

**MUNICIPIO DE LUZANIA
LUZIÂNIA-GO**

Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: PLACA CEGA
Descrição: Locação de fechamento lateral de tenda 12 x 12 em lona com ilhós - em lona com ilhós - compatível com tendas piramidais de dimensões 12 x 12 metros;			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 18,74	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 2.450,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 117,50	Total: 17.625,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: CALHADA
Descrição: Locação de tenda calhada 4 x 4 mts - estrutura em aço galvanizado ou alumínio, capaz de suportar condições climáticas adversas, fixação ao solo que com estabilidade, adequado para diferentes superfícies (grama, concreto, areia), incluindo estacas ou pesos para ancoragem;			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 873,98	Valor Unit.: 117,50	Total Item: 17.625,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 153,50	Total: 23.025,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: CALHADA
Descrição: Locação de tenda calhada 5 x 5 mts - estrutura em aço galvanizado ou alumínio, capaz de suportar condições climáticas adversas, fixação ao solo que com estabilidade, adequado para diferentes superfícies (grama, concreto, areia), incluindo estacas ou pesos para ancoragem;			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1.068,20	Valor Unit.: 153,50	Total Item: 23.025,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 179,90	Total: 35.980,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: CALHADA
Descrição: Locação de tenda calhada 6 x 6 mts - estrutura em aço galvanizado ou alumínio, capaz de suportar condições climáticas adversas, fixação ao solo que com estabilidade, adequado para diferentes superfícies (grama, concreto, areia), incluindo estacas ou pesos para ancoragem;			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1.264,58	Valor Unit.: 179,90	Total Item: 35.980,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 222,20	Total: 66.660,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: CALHADA
Descrição: Locação de tenda calhada 10 x 10 mts - estrutura em aço galvanizado ou alumínio, capaz de suportar condições climáticas adversas, fixação ao solo que com estabilidade, adequado para diferentes superfícies (grama, concreto, areia), incluindo estacas ou pesos para ancoragem;			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1.632,76	Valor Unit.: 222,20	Total Item: 66.660,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 104 Lance: 322,50	Total: 25.800,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDEMENTOS	Modelo: CALHADA
Descrição: Locação de tenda calhada 10 x 6 mts – estrutura em aço galvanizado ou alumínio, capaz de suportar condições climáticas adversas, fixação ao solo que com estabilidade, adequado para diferentes superfícies (grama, concreto, areia), incluindo estacas ou pesos para ancoragem;			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 1.059,05	Valor Unit.: 322,50	Total Item: 25.800,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 99,90	Total: 39.960,00
Item: 1	Unidade: Diária	Marca: ARMAL	Modelo: PNE
Descrição: Locação de banheiro químico pne – espaço interno ampliado para acomodar uma cadeira de rodas, com dimensões mínimas 1,60m x 1,60m e rampa de acesso;			
Quantidade: 400	Val. Ref.: 178,31	Valor Unit.: 99,90	Total Item: 39.960,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 130 Lance: 99,90 **Total: 99.900,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: ARMAL Modelo: INDIVIDUAL PORTATIL

Descrição: Locação de banheiro químico individual portátil – em polietileno de alta densidade, resistente a impactos, assento sanitário com tampa, dispensador inclusão de serviços regulares de limpeza e manutenção durante o evento;

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 156,41 **Valor Unit.: 99,90** Total Item: 99.900,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 8,99 **Total: 2.247,50**

Item: 1 Unidade: Metro Marca: B.P.CUNHA M5
EMPREENDEMENTOS Modelo: ALAMBRADO

Descrição: Serviços de locação de cerca modular – tubular metálica galvanizada - tubos de aço galvanizado, módulos padrão com dimensões de 2 metros de altura por 2,5 metros de comprimento;

Quantidade: 250 Val. Ref.: 15,82 **Valor Unit.: 8,99** Total Item: 2.247,50

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 10,00 **Total: 20.000,00**

Item: 1 Unidade: Metro Marca: B.P.CUNHA M5
EMPREENDEMENTOS Modelo: ORGANIZADOR DE FILA

Descrição: Serviços de locação de disciplinadores / gradil - estrutura em aço galvanizado comprimento e altura padrão dos módulos de 2,0 a 2,5 metros de comprimento por cerca de 1,0 a 1,2 metros de altura;

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 17,80 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 20.000,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 141 Lance: 450,00 **Total: 13.500,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: B.P.CUNHA M5
EMPREENDEMENTOS Modelo: PEQUENO PORTE

Descrição: Locação de palco pequeno porte - projetado para suportar eventos, apresentações artísticas, palestras e outras atividades que necessitem de um espaço elevado, dimensões aproximadamente 4 x 6 metros, com altura ajustável entre 0,6 a 1,2 metros;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 936,03 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 13.500,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 1.013,89 **Total: 50.694,50**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: B.P.CUNHA M5
EMPREENDEMENTOS Modelo: PIRAMIDAL

Descrição: Locação de camarim em tenda piramidal 5 x 5 mobiliado montado dentro de uma tenda piramidal de 5 x 5 metros, ambiente privativo, como espelhos, bancada para maquiagem, cadeiras, mesa e prateleiras para guardar pertences, iluminação, tomadas elétricas para utilização de equipamentos eletrônicos;

Quantidade: 50 Val. Ref.: 1.716,10 **Valor Unit.: 1.013,89** Total Item: 50.694,50

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 1.147,50 **Total: 114.750,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: B.P.CUNHA M5
EMPREENDEMENTOS Modelo: PIRAMIDAL

Descrição: Locação de camarim climatizador 02 de 5 x 5 mts – em pisos compensado naval 15mm de espessura estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos, revestidos em carpetes de 3mm de espessura, alumínio octanorm, com paredes de vedação em placas de fórmica dupla face e forro pelo mesmo sistema, pontos de iluminação, energia elétrica e condicionador de ar de, cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, com lona na gramatura mínima de 700g/m2 e filtro solar;

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1.914,34 **Valor Unit.: 1.147,50** Total Item: 114.750,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 11.396,90 **Total: 341.907,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: ALUMINOX Modelo: TUNEO DUAS AGUAS

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Descrição: Locação de túnel modelo duas águas tamanho 15 x 60 mts - em alumínio q30, coberto por lonas ante chamas, medindo 15 metros de boca por 60 metros lineares, com inclinação simétrica em ambos os lados, a estrutura em alumínio q30, montagem e desmontagem da estrutura realizada por equipe técnica qualificada, cobertura do túnel de material resistente à água e à uv, deve ser instalada de forma a garantir proteção contra intempéries, o túnel do galpão deve ancorado no solo, a fundação adaptada ao tipo de terreno onde será instalado, com pontos de fixação para dispositivos de iluminação, a estrutura em conformidade com as normas de segurança e regulamentos locais;

Quantidade: 30 Val. Ref.: 11.569,29 **Valor Unit.: 11.396,90** Total Item: 341.907,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 134 Lance: 45,00 **Total: 11.250,00**

Item: 1 Unidade: Metro Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDIMENTOS Modelo: 4 DEGRAUS

Descrição: Locação de arquibancada de 4 degraus - configuração de 4 degraus nas dimensões da estrutura, considerando a densidade de ocupação recomendada por normas de segurança, de material metálico resistente e durável, com tratamento anticorrosivo, degraus antideslizante, Corrimãos e guarda-corpos em todas as extremidades e ao longo dos corredores de acesso, conforme normas de segurança aplicáveis, rampas de acesso;

Quantidade: 250 Val. Ref.: 76,55 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 11.250,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 196,50 **Total: 9.825,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDIMENTOS Modelo: PIRAMIDAL

Descrição: Locação de tenda piramidal 6 m x 6 m - com altura mínima no ponto mais baixo de 2,5 metros, cobertura feita de material impermeável e resistente a uv, como lona pvc ou equivalente, com gramatura de 350g/m²;

Quantidade: 50 Val. Ref.: 329,05 **Valor Unit.: 196,50** Total Item: 9.825,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 082 Lance: 29,89 **Total: 29.890,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: B.P.CUNHA M5 EMPREENDIMENTOS Modelo: PLACA CEGA

Descrição: Fechamento cego com painéis metálicos - painel de 2,20 metros de altura por 2,40 metros de largura, fabricado em aço galvanizado de alta qualidade, superfície lisa, sem arestas vivas, sistema de encaixe entre os painéis, com dispositivos de fixação ao solo ou outras estruturas;

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 63,66 **Valor Unit.: 29,89** Total Item: 29.890,00

MENDONCA SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA **16.958.127/0001-58** **335.500,00**

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 233,00 **Total: 116.500,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: X Modelo: X

Descrição: Serviços de brigadista – com treinamento adequado em combate a incêndios, primeiros socorros e evacuação, certificados de acordo com as regulamentações e normas locais, capacitados para prestar primeiros socorros, incluindo reanimação cardiopulmonar (rcp) e uso de desfibriladores externos automáticos (deas);

Quantidade: 500 Val. Ref.: 251,53 **Valor Unit.: 233,00** Total Item: 116.500,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 219,00 **Total: 219.000,00**

Item: 1 Unidade: Diária Marca: X Modelo: X

Descrição: Segurança desarmada - os com treinamento, técnicas de intervenção verbal, controle de multidões, certificados de acordo com as regulamentações e normas locais;

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 252,40 **Valor Unit.: 219,00** Total Item: 219.000,00

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Rodrigo de B. Rodrigues

PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES